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TEAM NORWAY 

Deltaker, Cato René Monsen (18) fra Askøy er den yngste fluefiskeren som noen gang har kvalifisert seg til å representere 
Norge i VM for senior. Han vokste opp i en familie full av fluefiskere av aller ypperste kvalitet (blant annet er Erlend hans 
onkel) så han begynte å fiske med fluefiske så tidlig som i 3-års alderen! Hans far (tidligere kaptein for landslaget i flere år, 
Cato Vivelid-Nilssen) lærte ham å kaste, fiske og binde fluer og utviklingen gikk med stormskritt. Allerede i en alder av 10 år 
ble han med i sin første konkurranse. Dette var på Voss i 2005 og han fikk mersmak med én gang. Dette var gøy! I årene 
som fulgte ble han verre og verre å hanskes med for konkurrentene. Fra 2008 til 2012 er det ingen i juniorklassen som har 
greid å slå ham sammenlagt gjennom sesongen. Han ble også Norgesmester for junior i de samme årene. Cato René er 
regjerende norgesmester for lag og i 2012 så fisket han så godt at det ble kronet med plass på senior-laget til VM i Norge i 
2013. Ikke bare det, men i 2011 ville han oppnådd 3. plass i senior-NM og 2012 en 2. plass! Så nå når han er blitt senior er 
det ikke bare fisken som bør frykte hans dyktighet med fluestanga. Cato René fisker etter alt som kan fiskes med fluestang, 
men foretrekker ørret og harr. Hvor som helst og når som helst! 

 

 

Deltaker, Erik Eikre (51) er oppvokst i Hemsedal og har hatt fluefiske mer som livsstil enn hobby siden 1989. Kanskje ikke 
så rart med de mulighetene som elva Hemsila har å by på. Erik har stor interesse for de fleste typer fluefiske og har også 
vært bitt av konkurransebasillen i mange år. Men han vil for alltid påstå at ingenting slår en sen kveld med stille vær, dyr 
som lager lyder i skogen og fisk som vaker i kveldsskodda! Hans første konkurranse var på Smøla 1993 hvor han etter 
utsagn vant på ren og skjær flaks. Etter det har det gått slag i slag. Siden 1996 har han vært kvalifisert for deltagelse for 
Norge i VM i fluefiske (deltar for 17. gang i 2013). Han har også deltatt i 3 EM. Dette har bidratt til et stort kontaktnett 
internasjonalt, noe som igjen har gitt seg utslag i import av bindematerialer og fluefiskeutstyr gjennom Eikre-fly AS. Erik har 
vunnet Norges-Cup sammenlagt 5 ganger og et utall nasjonale konkurranser. Bla. har han også vært harrkonge etter å ha 
vunnet Harrfestivalen i Koppang 2009 og i 2010. Erik er også regjerende norgesmester. Han har også vært kaptein for det 
norske landslaget i flere verdensmesterskap og hans beste resultat individuelt i VM er en 5. plass i England, fluefiskets 
vugge. Hans største styrke er at han mestrer de aller fleste fluefisketeknikkene for en-hånds svært godt. Men det er nok 
tørrfluefiske som er hans spesialitet fremfor noe. For som for svært mange andre er heller ikke Erik sen om å sette på 
tørrflua når sjansen byr seg. 
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Deltaker, Erlend Vivelid-Nilsen (26) fra Askøy startet med fluefiske allerede som 10-åring. Han fikk sitt eget fluefiske-sett 
som julegave samme året og har siden da aldri sett seg tilbake. Fluefiskeinteressen bare vokste og er i dag blitt mer en 
livsstil enn en hobby. To av hans brødre er da også noen av de fremste fluefiskerne i Norge og det var ingenting som var 
mer gøy for Erlend enn å få flere eller like mange fisk som dem. Så ble han da også svært opptatt av teknisk og taktisk 
utvikling for å oppnå dette. Konkurranse ble dermed et helt naturlig steg å ta for ham. Erlends første konkurranse var NM i 
2000, men det gikk ikke som han hadde håpet. Dette sporet ham bare til enda mer innsats og man godt si at det har gått 
fremover med ham. Han ble individuell norgesmester for junior i 2004 og for senior i 2010. Han har vunnet Norges-cup 
sammenlagt i 2010 og 2011, er regjerende norgesmester for lag og har deltatt i ett junior-VM, fem senior-VM og i to EM. Så 
til tross for hans unge alder er han altså en svært erfaren konkurransefisker. Erlend er svært allsidig i sitt fiske og fisker etter 
alt som har finner, men han setter tørrflue og nymfefiske etter ørret og harr helt øverst på lista over hva han liker best. Og for 
en ørret eller harr som spiser nymfer er det helt klart noe av det verste som kan skje at Erlend kommer på besøk. Hans 
tekniske og taktiske nymfefiske er nemlig av aller høyeste klasse. Og når han da er omtrent like god i alt så er det ikke lett å 
være fisk, eller konkurrent. Erlend er også autorisert fluekaste-instruktør gjennom NJFF og instruktør for Askøy jeger- og 
fiskeforening (AJFF). 

 

 

Deltaker, Lars Magne Roksvåg (38) er født og oppvokst på Smøla og har hatt fluefiske som sin store interesse siden 1988. 
Han kjøpte altså sin første fluestang (brukt) som 14-åring og startet med fluebinding året etter. I 1997 deltok han i sin første 
konkurranse, i Norges-cup på hjemmebane. Denne konkurransen gikk ikke så bra som han hadde håpet, men etter tips og 
råd fra de mer erfarne så vant han den påfølgende konkurransen, Smøla Open. Deretter gikk det raskt oppover på alle lister 
i regi av NKFF. Allerede til VM i Australia i 1999 var han dermed kvalifisert for sitt første VM. Etter det så har han deltatt i 
flere internasjonale konkurranser og deltar nå i sitt sjette VM på hjemmebane i 2013. Lars Magne har vunnet Norges-cupen 
sammenlagt 2 ganger og ble norgesmester på Smøla i 2004. Han har også vunnet en rekke andre konkurranser i tillegg til å 
ha vunnet et utall Norgesmesterskap for lag. Hans favorittfiske er nok oppstrøms med nymfer og tørrfluer i elv, selv om han 
gjerne fisker etter hva det skulle være og hvor som helst. I de siste årene har han også med stor iver sørget for at andre 
fluefiskere får ta del i hans enorme kunnskaper gjennom diverse kurs og samlinger. 

 

 

 



TEAM NORWAY 
Deltaker, Pål Andersen (44) er født og oppvokst i Mjøndalen. Han ble, etter egne foreldrenes utsagn, laget på 
en trekkfull seter et sted i Hallingdal. Et pussig sammentreff ble det da at hans førstetørrfluefangede ørret ble 
tatt i Hallingdalselva nedstrøms Gol da han var 11 år gammel. Han har drevet med fiske fra nesten før han 
kunne snakke, og selv om han stilte i "kombiklasse" med tanke på forskjellige typer fiske (havfiske, isfiske, 
trolling osv.) noen få år, så var det fluefiske som "tok" ham 100% fra han var 17 år gammel. Pål liker alle former 
for fluefiske, noe som gjenspeiler seg i hans enorme kunnskaper om forskjellig utstyr, fisketeknikker og fluer. 
Han har mange års erfaring i kursing på alle plan og nivåer, samt guiding og utvikling av utstyr/bekledning. Pål 
har deltatt konkurranser i en eller annen form siden 80-tallet og bl.a. representert Norge i fireverdensmesterskap 
(Polen 1998, Australia 1999, Slovakia 2004 og Sverige 2005), var med på laget som ble norgesmestre i 2002 
og 2007, og har selv blitt individuell norgesmester i 2005, 2006 og 2009. Norges-cup har han vunnet 
sammenlagt tre ganger, sist i 2012. Han vant også det første norgesmesterskapet i enhånds fluekasting under 
fluefiskedagene på Elverum. I tillegg har Pål hatt flere topp 10 plasseringer i verdens største fluebindings-
konkurranse, Mustad Scandinavian Open. Men han er nok mest stolt av sin individuelle EM-bronse i Sunnfjord 
2006. Det kan man helt klart si var en prestasjon utenom det vanlige da det så langt er Norges eneste 
internasjonale medalje innen fluefiske. Det har han og de andre på laget tenkt å gjøre noe med nå. 

Deltaker, Thoralf Thorstensen (47) er født, oppvokst og bor i Drammen. Han begynte med fluefiske i 1996 etter å ha blitt 
overtalt til å delta på et kurs hos Drammen Sportsfiskeres fluegruppe Invicta. Thoralf ble helt betatt av denne formen for fiske 
og viste fort både talent og engasjement fra første stund. Utviklingen som fluefisker gikk dermed svært fort og i dag sitter 
han som kursansvarlig for samme klubb, hvor de holder både kastekurs og fluebindekurs. Så har da også Invicta blitt en av 
landets mest aktive fluefiskeklubber og levert svært mange gode fiskere til konkurranser. Så også Thoralf. Han startet i sin 
første konkurranse i 2000 for å lære enda mer om utstyr, fisketeknikker og fluer. Han kunne tydeligvis en god del allerede og 
sammen med andre fra Invicta klarte han bronse i NM på Ringebu samme år. Etter det har det gått slag i slag med ett gull, 
to sølv og to bronse i lagkonkurranser i NM. I tillegg har han vunnet i Norges-cup og en bronse individuelt i NM i 2006 og en 
sølvmedalje i NM 2012. Han har også representert Norge i VM i 2007 og VM 2010. Nå er han altså klar for VM på 
hjemmebane i 2013 og samme sted som NM 2012 hvor han trivdes svært godt. Thoralf er en ekte lagspiller og bidrar alltid 
med meget godt og smittende humør, engasjement og fokus på best mulig resultat for laget. Han er like glad i alle former for 
fluefiske uansett om det skal fiskes i elv, vann eller saltvann. 



TEAM NORWAY 
Kaptein, Tor Grøthe (44) er en reinspikka hemsedøl. Han har fisket siden han var en liten gutt og tok sin første kilos-ørret 
på flue da han var 14 år gammel. Hemsil har da også vært hans tumleplass i alle år og han kjenner elva bedre enn noen 
annen. Det sies at det ikke finnes en stein i den elva som ikke Tor har tråkket på. Det finnes vel knapt en fisk i elva som ikke 
Tor vet om heller. Han har på bakgrunn av dette bygd opp en av de mest profesjonelle og givende guidepakker som finnes 
etter ørret. Hans spesialitet er tørrfluefiske i elv etter ørret, men det er ikke mye innenfor fluefiske som han ikke kan mye om. 
Tor ble aktiv konkurransefisker i 1993 og vant nordisk mesterskap samme år. Etter dette har han blitt norgesmester 
individuelt to ganger og sju ganger for lag. Hvor mange konkurranser han har vunnet nasjonalt er det knapt noen som har 
oversikt over, men at han vant Friendly International i Sunnfjord i 2000 i kamp mot de beste norske, engelskmenn og skotter 
er nok hans stolteste øyeblikk i konkurransesammenheng. Tor har deltatt i VM sju ganger og i VM i Skottland 2008 var han 
svært nære å bli individuell verdensmester, men var dessverre uheldig i siste økt og endte som nummer 12 til når alt var 
over. 

Manager, Karl Stian Tafjord (38) er født og oppvokst i Sunndalen med Driva som nærmeste nabo og har fisket hele sitt liv. 
Han startet med fluebinding som 11-åring og tok sin første sjøørret på selvbundet flue som 13-åring.  Karl Stian kjøpte sin 
første egen fluestang i 1997 og de første årene var det fiske etter laks og sjøørret i Driva som var det store for ham. Etter 
hvert begynte interessen for alle typer fluefiske å stige og ørret og harr i elv og vann fikk mer og mer oppmerksomhet. Og da 
spesielt tørrflue og tsjekkisk nymfefiske i elv. Dette fisket har nå blitt hans største lidenskap som fluefisker, selv om han 
fortsatt ikke sier nei til hverken å fiske etter lask og sjøørret. I 2010 deltok han i sin første konkurranse og gjorde det meget 
bra. Det å konkurrere likte han svært godt og ble en konkurransefisker av høyeste klasse så å si over natta. Makan til rask 
utvikling har man knapt sett, og allerede i NM 2011 klatret han helt til topps og ble norgesmester både individuelt og for lag. 
Og med to andre svært gode resultater i Norges-cup i tillegg samme året så kvalifiserte han seg til sitt første VM i 2012. Karl 
Stians fluer er verdt en bok eller to, men vi nøyer oss her med å si at alle som har sett dem mer enn gjerne plukker litt i 
boksene hans. Og vi som har noen av dem klarer oss ikke uten. Stakkars fisk! 
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LADIES 

Manager og deltaker, Cathrine Markussen (42) fra Mosjøen startet med fluefiske i 1995. Hun vokste opp ved 
Drevjavassdraget og har fisket der i hele oppveksten. Cathrine deltok i sin første konkurranse i 2009, VM i sjøørretfiske, hvor 
hun lå på en meget sterk 2. plass etter første halvdel og endte til slutt på en 8.plass totalt. Hun har også deltatt i Norges Cup 
og NM i 2012 og oppnådd svært gode plasseringer i flere økter. Dette resulterte i at hun nå er kvalifisert for å fiske VM på 
hjemmebane i 2013 for Team Norway – Ladies. Selv om Cathrines spesialfelt er en-hånds fluefiske etter sjøørret og laks er 
hun også svært glad i å fiske ørret og harr i både elv og vann. Hun er en svært fokusert fisker med stor interesse for nye 
teknikker. Cathrine hiver seg med andre ord over alt nytt med stor iver helt til fisken blir enig med henne. Noe den som regel 
raskt blir. 

 

 

 

Deltaker, Ingvild Aurdal Helland (38) fra Voss jobber som kontormedarbeider ved Voss vidaregåande skule. Hun har alltid 
fiska, men de siste 4 årene har det kun blitt fluefiske. Hun begynte med konkurransefiske i 2011 og oppnådde svært raskt 
gode resultater. Blant annet tok hun bronse for lag i NM 2011 og i NM 2012 klatret hun øverst på pallen med laget sitt. 
Ingvild er en svært allsidig kaster og fisker og hun fisker gjerne i sjøen også selv om det nok er innlandsfiske i elv og vann 
som er hennes favoritt. Da spesielt tørrflue etter ørret. Så hverken laks, sjøørret, harr eller andre fiskeslag bør føle seg 
særlig trygge om Ingvild er i nærheten. Jo mer hun smiler, jo mer bør fisken frykte henne. Og hun smiler hele tiden. Ingvild 
er også autorisert fluekasteinstruktør gjennom Norges Jeger og Fiskerforbund og er leder i Voss Jeger- og Fiskarlag.  
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LADIES 

Deltaker, Pia Clarholm (46) fra Asker er kanskje en av de mest fiskeglade kvinnene vi har i Norge. Hun har fisket stort sett 
hele sitt liv og startet med fluefiske allerede som 6-åring. Selv om hun i dag helst fisker med flue så er hun en svært allsidig 
fisker og kan stort sett alt som har med fritidsfiske å gjøre. Fiske ble etter hvert mer enn hobby og hun jobbet i 
fiskeutstyrsbransjen i 10 år. I denne perioden startet hun også med to egne butikker (PIMA) i Asker og Oslo hvor hun solgte 
fiskeutstyr. Det ble rett og slett en livsstil. Og den dag i dag er Pia fortsatt like glad i å lure fisk. Hun er også svært dyktig til å 
lære bort sine store kunnskaper og har holdt kurs i fluekasting og fluefiske i så mange år at hun ikke lenger er helt sikker på 
hvor lenge. Og det er ikke hvem som helst elevene lærer av. Det har hun bevist ved å bli Nordisk mester i casting (lengde 
en-hånds flue), kapret andreplass med laget sitt i verdensmesterskapet i skreifiske og tredjeplass i norgescup i sjøfiske i 
Lofoten. I tillegg til alt dette har hun også flere gode plasseringer i fluefiskekonkurranser. Allsidigheten er det altså liten tvil 
om. Så lenge det har finner og svømmer så lar hun seg ikke be to ganger selv om det i dag er fluefiske etter sjøørret og 
innlandsfisk som lokker mest. Som liten falt antagelig Pia i ei gryte hvor det ble kokt latter og godt humør for det har hun 
spredd rundt seg siden.  

 

 

 

Deltaker, Rita Fjeldavli (49) fra Mosjøen har fisket hele sitt liv, og startet med fluefiske på 80-tallet. Fusta er Ritas 
fiskeparadis, her har hun fisket i over 20 år. Hun har gjennom flere år deltatt i lokale konkurranser og oppnådd meget gode 
plasseringer, blant annet 1. plass i lagkonkurranser og 5. plass i individuelt. Rita deltok i sitt første NM i 2012, hvor hun 
gjorde godt ifra seg, og er nå kvalifisert til å fiske VM på hjemmebane i 2013 for Team Norway - Ladies. Rita arbeider for å 
rekruttere barn og unge og hun er autorisert fluekasteinstruktør gjennom Vefsn Jeger– og Fisk der hun også sitter i styret. 
Så man kan trygt si at Rita ikke bare er en erfaren og dedikert fluefisker, men også en stor motivator og ressurs for 
fluefiskere i alle aldre. 
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LADIES
Deltaker, Stine Veronica Nilsen (28) fra Hokksund begynte å fiske som lita jente og dro den første laksen på land allerede i 
når hun var 8 år. Hennes fluefiskehistorie startet da hun kjøpte seg fluestang for konfirmasjonspengene sine, men hun 
hadde startet med fluebinding allerede som 10-åring. Hennes første fisk på flue ble fanget i Svarttjern på Øståsen i Modum. 
Hun skjønte da at å få fisk på flue var mye mer spennende enn med annen redskap. Hennes konkurransedebut var på Voss 
i 2002. Selv om dette ikke gikk så bra, lærte hun mye og fikk innblikk i hva de mer erfarne fluefiskere brukte av teknikker. 
Stine lærte fort og når hun deltok i NM i Trysil samme år, og tok hun bronse i juniorklassen. Dette gav mersmak, og hun har 
deltatt i svært mange konkurranser siden da. Hun har også vært med det norske landslaget som prøvefisker under VM 
i Slovakia 2004 og Sverige 2005. Hun har da også etter hvert oppnådd mange gode plasseringer i Norges-cup og NM. 
Konkurransefiske er bare en liten del av hennes fiskesesong. Stine er en allsidig fisker og kan finnes overalt med ei 
fluestang i hånda. Hun fisker i sjøen etter havabbor og sjøørret, i elv og vann etter ørret, harr og sikk og etter laks og 
sjøørret i elv. Det spiller ingen rolle om det skal fiskes med to-hånds eller en-hånds. Hun fisker! Stine har også vært 
fiskeoppsyn ved Drammenselva, og er aktivt med i kultiveringsarbeid. 

Deltaker, Vera Larsen (40) har bodd i Hemsedal i 15 år og er så heldig å ha den velkjente elva Hemsil som nærmeste 
nabo. Hun har fisket omtrent siden hun klarte å gå, men fikk sin første en-hånds fluestang av sin bror sommeren 2000. Hun 
lærte fort å sette pris på opplevelsene og utfordringene ved fluefiske. Etter en lang vinter med mange overtalelser sa hun, 
noe usikkert, ja til å delta i NM 2001. Dette var altså hennes første konkurranse, og hun har aldri angret på at hun lot seg 
overtale selv om hun da var en rykende fersk fluefisker. Gjennom deltagelser konkurranser og miljøet rundt har 
hun lært mye om forskjellige fisketeknikker, gode fluemønstre og utviklet sin egen kreativitet. I ettertid kan man lett si at hun 
har hatt en enorm utvikling og hun har de senere år tatt steget opp til en mer profilert fluefisketilværelse gjennom 
engasjement  i  forskjellige  ”team”.  Hun  har  også  vunnet  den  årlige  Harrfestivalen  i  klassen  for  kvinner  knusende overlegent 
hvert eneste år hun har deltatt. Ikke bare det, men hun har også vunnet og oppnådd flere gode plasseringer totalt for begge 
kjønn. Vera har også deltatt for Norge i VM i 2007. 
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LADIES
Kaptein, Lars Farbu (48) fra Mosjøen startet med fluebinding allerede når han var 10-12 år. Etter eget utsagn lignet det 
ikke på noe da det stort sett ble brukt selvskutt trostefjær på markkrok, men småørreten tok likevel da det ble servert i 
strømmen med langbambusen. For konfirmasjonspengene ble det kjøpt en fluestang av glassfiber og en ABU Delta 5 snelle. 
De første årene ble det stort sett bare træling på egenhånd. I 20-års alderen ble Lars lurt med på et kastekurs med Staffan 
Lindström og da forandret alt seg. Etter det gikk det bratt oppover med læringskurven. Han forteller selv at han har vært mer 
en fluebinder enn fluekaster og har holdt flere kurs i fluebinding. Lars har også vært innom binding av klassiske laksefluer, 
men i dag er det mer moderne fluer som fyller boksene hans. Konkurranser har han ikke deltatt i så mange av, men startet i 
VM i sjøørretfiske i 2006 og i 2007 gikk han helt til topps og ble verdensmester i sjøørretfiske med flue. I 2009 vant han også 
med laget sitt. Etter dette har han vært stedfortredende kaptein i VM i 2012. Han deltok også i NM på hjemmebane samme 
år og gjorde det meget skarpt med en 6. plass individuelt. Lars har i tillegg til dette vært observatør i VM i 2010, 2011 og EM 
2011 og har nå fått sansen for fluefiske med enhånds etter ørret. Harr er han dog ikke så glad i, men må han så må han. 
Fisk er fisk og Lars vet hvordan han skal lure den. Og få kjenner området VM i 2013 skal foregå i bedre enn ham. Han er 
med sitt svært så smittsomme gode humør og store kunnskaper en perfekt kaptein for damene på hjemmebane. 




